==Câmara Municipal de Ribeirão Preto
ESED

Ribeirão Preto, 5 de maio de 2021.

Ofício Nº 297/2021-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFOnº 47/2021, do Projeto de Lei nº 94/2021, de autoria do Executivo Municipal.
que “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONTRATAR
OPERAÇÃO DE CRÉDITO JUNTO À CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, NO
ÂMBITO DO PROGRAMA FINISA — FINANCIAMENTO À INFRAESTRUTURA E
AO SANEAMENTO, NA MODALIDADE APOIO FINANCEIRO DESTINADO À

EM DESPESA DE CAPITAL E A OFERECER GARANTIAS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Semoutro particular. apresentando a Vossa Excelência protestos de estima
e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente

AQ EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA